

**Общество с ограниченной ответственностью "СТЭП ЛОДЖИК"**

(полное наименование работодателя)

142784, г. Москва, п. Московский, Киевское шоссе, 22 км, владение 6, стр. 1 (почтовый);  
119021, Москва, Комсомольский пр-т, д. 16/2, стр. 3-4 (юридический);  
Половников С. В., kln52@mail.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7730081654	42926941	49013	51.70	45286590000

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	416	416	0	398	18	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	424	424	0	398	18	0	0	0	0
из них женщины*	148	148	0	147	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет*	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов*	0	0	0	0	0	0	0	0	0

\* Сведения заполняются на момент проведения инструментальных измерений и

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли ПФД	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация обшая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращения продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Склад</b>																							
55	Начальник склада									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Заместитель начальника склада									2		2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
57	Ведущий специалист									2		2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
58	Специалист									2		2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
59	Специалист									2		2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный отдел Группа доставки оборудования</b>																							
63	Руководитель группы									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель-экспедитор	2			2			2	2			2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
65	Водитель-экспедитор	2			2			2	2			2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель-экспедитор	2			2			2	2			2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный отдел Группа курьеров</b>																							
67	Курьер											2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный отдел Группа водителей аппарата управления</b>																							
68	Водитель	2			2			2	2			2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель	2			2			2	2			2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель	2			2			2	2			2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель	2			2			2	2			2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель	2			2			2	2			2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственный отдел</b>																							
79	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту офиса									2		2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Оператор по обслуживанию бытовой техники									2		2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел инженерно-технического обеспечения</b>																							
81	Инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел проектирования инженерных систем																							
242	Начальник отдела									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Заместитель начальника отдела									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Главный инженер по общестроительным работам									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Ведущий инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Ведущий инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Ведущий инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Ведущий инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Прораб по общестроительным работам									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Прораб по общестроительным работам									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проектирования кабельных систем																							
260	Начальник отдела									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Заместитель начальника отдела									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Ведущий инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Ведущий инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Ведущий инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Ведущий инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кабельных систем																							
274	Начальник отдела									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Заместитель начальника отдела									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Инженер									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Техник									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Электромонтажник по кабельным сетям									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

282	Электромонтажник по кабельным сетям							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел строительства и эксплуатации телекоммуникационных сетей</b>																						
303	Начальник отдела							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
304	Заместитель начальника отдела							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Группа радиоподсистем и РРЛ</b>																						
305	Руководитель группы							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
306	Главный специалист							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
307	Главный специалист							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
308	Ведущий инженер							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
309	Ведущий инженер							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
310	Ведущий инженер							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
311	Ведущий инженер							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
312	Ведущий инженер							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
313	Старший специалист							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
314	Старший специалист							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
315	Инженер							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
316	Инженер							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
317	Инженер							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
318	Техник							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
319	Техник							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Группа транспортных сетей</b>																						
320	Руководитель группы							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
321	Главный специалист							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
322	Ведущий инженер							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
323	Ведущий инженер							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
324	Старший специалист							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
325	Старший специалист							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
326	Инженер							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
327	Старший техник							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
328	Техник							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Группа систем спектрального уплотнения</b>																						
329	Руководитель группы							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
330	Ведущий инженер							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
331	Ведущий инженер							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Транспортная группа</b>																						
332	Водитель	2			2			2	2		2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
333	Водитель	2			2			2	2		2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
335	Водитель	2			2			2	2		2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
336	Водитель	2			2			2	2		2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел управления телекоммуникационными проектами</b>																						
337	Руководитель проектов							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
338	Руководитель проектов							2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

339	Руководитель проектов									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Специалист по оборудованию транспортных сетей									2		2	2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

  
(подпись)

Прокофьев А. С.  
(Ф.И.О.)

29.10.15  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда  
(должность)

  
(подпись)

Королева Л. Н.  
(Ф.И.О.)

29.10.15  
(дата)

Начальник отдела управления персоналом  
(должность)

  
(подпись)

Караханова Н. В.  
(Ф.И.О.)

29.10.15  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

1871  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Васильева Ю. В.  
(Ф.И.О.)

21.10.15  
(дата)

1848  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Романова А. А.  
(Ф.И.О.)

21.10.15  
(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СТЭП ЛОДЖИК"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	113	0	111	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	111	2	0	0	0	0
из них женщин	35	35	0	35	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/лет)	Лечебно-профилактическое питание (да/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/лет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>1010 Администрация</b>																						
21400001	Заместитель генерального директора по контроллингу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400002	Ведущий аналитик бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1019 Группа по развитию</i>																						
21400003	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>1020 Отдел управления качеством</b>																						
21400004	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>1030 Отдел управления персоналом</b>																							
21400005	Ведущий менеджер по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1031 Группа кадрового учета</i>																							
21400006	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>1050 Юридический отдел</b>																							
21400007	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>1080 Служба охраны труда</b>																							
21400008	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>1100 Операционная дирекция</b>																							
21400009	Заместитель директора по операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1110 Отдел поставок</i>																							
21400010	Ведущий эксперт по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400011	Эксперт по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400012	Ведущий эксперт по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1130 Транспортный отдел</i>																							
	<i>1132 Группа курьеров</i>																							
21400013	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1133 Группа водителей аппарата управления</i>																							
21400014	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400015	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1134 Группа логистики</i>																							
21400016	Старший логист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1180 Департамент сопровождения продаж</i>																							
	<i>1181 Отдел администрирования продаж</i>																							
21400017	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400018	Главный специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400019	Ведущий администратор продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1181-1 Группа по работе с иностранными партнерами</i>																							
21400020	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>1182 Отдел административного документооборота</i>																							
21400021	Эксперт по администрированию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>1210 Бухгалтерия</b>																							
21400022	Старший бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>1220 Экономический отдел</b>																							
21400023	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>1300 Коммерческая дирекция</b>																							
	<i>1310 Отдел по работе с ключевыми клиентами</i>																							
	<i>1311 Группа</i>																							
21400024	Директор по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400025	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1312 Группа</i>																							
21400026	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400027	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400028	Директор по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400029	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400030	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400031	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1313 Группа</i>																							
21400032	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400033	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400034	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400035	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1314 Группа</i>																							
21400036	Директор по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400037	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1320 Отдел по работе с корпоративными клиентами</i>																							
	<i>1320.01 Коммерсант</i>																							
21400038	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1320.02 Коммерсант</i>																							
21400039	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1320.04 Коммерсант</i>																							
21400040	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1320.05</i>																							
21400041	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<i>1321 Группа</i>																							
21400042	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400043	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1322 Группа</i>																							
21400044	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400045	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400046	Помощник менеджера по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1325 Группа</i>																							
21400047	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400048	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1330 Отдел по развитию бизнеса</i>																							
	<i>1330.05 Коммерсант</i>																							
21400049	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1350 Отдел маркетинга</i>																							
21400050	Ассистент менеджера по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1370 Отдел по работе с вендорами</i>																							
21400051	Директор по работе с вендорами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400052	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1371 Группа сервисного обслуживания</i>																							
21400053	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400054	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400055	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1372 Группа продуктовой поддержки</i>																							
21400056	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400057	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1373 Группа по поддержке корпоративных продаж</i>																							
21400058	Ведущий менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>1500 Техническая дирекция</b>																							
	<i>1500-02 Проектный офис проекта фото и видеофиксации</i>																							
21400059	Директор проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>1500-03 Проектный офис комплексных проектов</i>																							
21400060	Директор проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400061	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400062	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1510 Отдел сетевых решений</i>																							
	<i>1511 Группа решений для операторов связи</i>																							
21400063	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400064	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400065	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1520 Сервисный департамент</i>																							
	<i>1521 Центр администрирования и продвижения сервисных услуг (ЦАП)</i>																							
21400066	Заместитель директора сервисного департамента по администрированию и поддержке продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1521-3 Отдел сфокусированной поддержки</i>																							
21400067	Помощник менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1521-31 Группа пресейла и развития сервисных услуг</i>																							
21400068	Менеджер по продвижению сервисных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1522 Центр технической поддержки (ТАС)</i>																							
21400069	Заместитель директора сервисного департамента, начальник центра технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1522-1 Отдел аутсорсинга и эксплуатации</i>																							
	<i>1522-12 Группа эксплуатации</i>																							
21400070	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1522-4 Отдел мультисервисных сетей</i>																							
21400071	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400072	Ведущий эксперт по работе с операторами связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21400073	Эксперт по мультисервисным сетям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1522-42 Группа по работе с операторами связи</i>																						
21400074	Ведущий инженер по работе с операторами связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400075	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1522-7 Отдел сервисной логистики</i>																						
21400076	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1522-71 Группа ремонта и монтажа</i>																						
21400077	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1530 Департамент инженерных систем</i>																						
	<i>1530-1 Проектная группа</i>																						
21400078	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1531 Отдел проектирования инженерных систем</i>																						
21400079	Ведущий инженер-проектировщик систем электроснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400080	Менеджер информационного моделирования проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1533 Группа проектирования кабельных систем</i>																						
	<i>1533-1 Группа оформления документации</i>																						
21400081	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1535 Отдел производства работ</i>																						
21400082	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1550 Департамент унифицированных коммуникаций и контакт-центров</i>																						
	<i>1551 Отдел контакт-центров</i>																						
21400083	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1551-1 Группа внедрений и поддержки решений</i>																						
21400084	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400085	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>1551-2 Группа разработки решений</i>																						
21400086	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400087	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1552 Отдел голосовых и видео решений</i>																						
	<i>1552-2 Группа мультимедиа решений</i>																						
21400088	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400089	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1560 Департамент информационной и сетевой безопасности</i>																						
21400090	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1561 Отдел системных архитекторов</i>																						
21400091	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400092	Ведущий системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400093	Системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1562 Отдел системных инженеров</i>																						
21400094	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400095	Ведущий системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1563 Отдел консалтинга и аудита информационной безопасности</i>																						
21400096	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400097	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400098	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1570 Департамент вычислительных систем</i>																						
	<i>1571 Отдел проектирования и внедрения вычислительных систем</i>																						
	<i>1571-1 Группа проектирования</i>																						
21400099	Ведущий системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400100	Ведущий системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	1571-2 Группа внедрения																						
21400101	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400102	Ведущий системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1572 Отдел поддержки продаж																						
21400103	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1590 Департамент технического управления																						
	1591 Информационный центр																						
21400104	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1592 Отдел технического управления проектами																						
21400105	Главный инженер проекта по сетевой и вычислительной инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400106	Главный инженер проекта по сетевой и вычислительной инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400107	Главный инженер по проектам фото и видео фиксации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400108	Главный инженер проекта по инженерной инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400109	Главный инженер проекта по сетевой и вычислительной инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1592-2 Группа подготовки сметной документации																						
21400110	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21400111	Инженер сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1592-3 Группа технических писателей																						
21400112	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1597 Отдел инфраструктурных проектов																						
21400113	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Прокофьев А.С.

Ф.И.О.

21.04.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персона-  
лом

(должность)



(подпись)

Караханова Н.В.

(Ф.И.О.)

21.04.17

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)



(подпись)

Королева Л.Н.

(Ф.И.О.)

21.04.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1848

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Романова А.А.

(Ф.И.О.)

19.04.17

(дата)

3171

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Александрова Е.А.

(Ф.И.О.)

19.04.17

(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СТЭП ЛОДЖИК"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>1540 Департамент телекоммуникационных сетей</b>																							
<i>1542 Отдел строительства и эксплуатации телекоммуникационных сетей</i>																							
<i>1542-2 Группа транспортных сетей</i>																							
29300001	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29300002	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по операциям

(должность)



(подпись)

Юшин Д.А.

(Ф.И.О.)

21.07.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персона-

лом

(должность)



(подпись)

Караханова Н.В.

(Ф.И.О.)

21.07.17

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)



(подпись)

Королева Л.Н.

(Ф.И.О.)

21.07.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1848

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Романова А.А.

(Ф.И.О.)

20.07.17

(дата)

3171

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Александрова Е.А.

(Ф.И.О.)

20.07.17

(дата)